
令和 7 年 10 月吉日 
 
 
 
 
 

２０２５年度第 1回立川病院がん連携充実加算に関する研修会のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より当院診療業務につきましては格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、下記の通りがん連携充実加算に関する研修会を開催致します。 

関係各位におかれましてはご多忙中のこととは存じますが、ご出席を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

日時： 令和 7年１１月１３日（木） １８：００開始 

開催方法： Webex を用いたＷeb配信 

 

１８：００～１８：２０ 

講演 1 テーマ「がん性疼痛の薬剤管理～病棟薬剤師の介入～」 

立川病院 薬剤科 中原 慎平 

 

１８：２０～１８：５５ 

講演 2 テーマ「誰でもできる緩和ケア～薬剤師の視点から考える緩和ケアとは？～」 

立川病院 麻酔科 遠藤 百恵 先生 

 

１８：５５～１９：００ 

質疑応答 

 

 

 

 「参加申し込み」は下記フォームより登録をお願いします ▼ 

https://forms.gle/gde6Wg5Fz7vpKkkt5 

https://forms.gle/gde6Wg5Fz7vpKkkt5

